
 

 

2016 年 5 月吉日 

お客様各位 

 

〒141-0022 東京都品川区東五反田 1-25-11 

株式会社アート 

代表取締役 駒形松雄 

 

販売終了機種と後継機種のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度は弊社「総合カタログ第 10 版」（TX4 15/05-3,500・TX4 16/02-2,000 ） 

及び「標準価格表」（TX18 15/05-1,750）におきまして、一部内容に下記のような変更がございます。 

ここにお知らせすると共に、追記修正をさせていただきます。 

 

また、インターネット上では新製品のご紹介、訂正、変更を逐次行っております。 

あわせてご利用いただきますようお願いいたします。（URL http：//www.art-japan.co.jp/） 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 
販売終了機種について 

品番 品名 型式 

0803014 BAN-F04A/06A/08A 用 週間タイマー H2F-WMC 

 

後継機種について 

品番 シリーズ名／品名 新型式 標準価格 

0803020 
BAN-F04A/06A/08A 用 週間タイマー 

（A 型取付金具セット） 
H5S-WA2 \45,000 

 

 

以上 

 

 

 


